
VIERNES 27 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 308 Pág. 85

B
O

C
M

-2
02

41
22

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

3 RESOLUCIÓN de 16 de diciembre de 2024, de la Secretaría General, por la que
se aprueban las listas provisionales de admitidos y excluidos de la convocatoria
para la cobertura de 4 plazas del Cuerpo de Letrados de la Asamblea de Madrid
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 269, de 11 de noviem-
bre de 2024).

Esta Secretaría General, en virtud de lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria para
la cobertura de dos plazas del Cuerpo de Letrados, Grupo A, Subgrupo A1 del artículo 14
del Estatuto del Personal de la Asamblea de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID n.o 269 del viernes 11 de noviembre de 2024), convocada mediante Resolución
de Presidencia de la Asamblea de Madrid de fecha 25 de octubre de 2024.

RESUELVE

Primero

Aprobar las listas provisionales de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas de la
convocatoria para la cobertura de cuatro plazas del Cuerpo de Letrados, Grupo A, Subgru-
po A1 del artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de Madrid (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID n.o 269 del lunes 11 de noviembre de 2024), convocada me-
diante Resolución de Presidencia de la Asamblea de Madrid de fecha 25 de octubre de 2024.

Segundo

Ordenar su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Tercero

Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la relación de
admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a par-
tir del siguiente al de la publicación, para subsanar el defecto que haya motivado su exclu-
sión o su no inclusión expresa.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la Mesa de
la Asamblea en el plazo de un mes desde el día siguiente a su notificación.

Madrid, a 16 de diciembre de 2024.—El Secretario General, Antonio Lucio Gil.



VIERNES 27 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 86 B.O.C.M. Núm. 308

B
O

C
M

-2
02

41
22

7-
3

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Listado Provisional Admitidos

2024Año
Cuerpo de Letrados 2024Convocatoria

LibreTurno
OposiciónTipo Procedimiento

1

2
3
4

5

6

7
8

9
10
11

Id

1759

1828
1778
1839

1853

1804

1815
1803

1829
1838
1847

Registro

INÉS

LUIS CARLOS
CARLOS
LAURA

ALVARO

MARÍA EULALIA

ALBERTO
ANA

NATIVIDAD
ESTHER
MIGUEL

Nombre

ARANDA BRIONES

BARQUÍN DE COZÁR ROURA
GARCÍA-LORCA FERNÁNDEZ
HERNÁNDEZ LLINÁS

HERRANZ FERNÁNDEZ

LACARRA MARTÍN

RECIO MAYORAL
RIESGO BARRIGA

SALAS MARTÍNEZ
SERRALLER SANDINO
TEIXEIRA MONCADA

Apellidos

***6371**

***4333**
***6041**
***2212**

***7059**

***5936**

***1356**
***8966**

***2144**
***2837**
***6992**

DNI

SI

SI
SI
SI

SI

SI

SI
SI

SI
SI
SI

Admitido

SI

SI
SI
SI

SI

SI

SI

SI
NO
SI

Lista
Espera

Observaciones

Inglés y Francés 

No especifica idiomas según base 7.1 de la convocatoria 

Inglés y francés 
Inglés y Francés
Inglés y francés 

SI  No especifica idiomas, según apartado 7.1. de la convocatoria

 
No especifica idiomas según apartado 7.1 de la convocatoria 

 
No especifica idiomas según apartado 7.1 de la convocatoria 
 

Inglés y francés 
Inglés y francés 

No especifica idiomas según base 7.1 de la convocatoria 

Listado Provisional Excluidos
Año: 2024
Convocatoria: Cuerpo de Letrados 2024
Turno: Libre

SIN ASPIRANTES 

(01/20.792/24)


		2024-12-26T21:37:33+0100




